О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
13 мая 1996 г. N 587

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 1996 г. N 922.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 марта 2003 г. N 258
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 1996
г. N 587  "О демонополизации жилищно-коммунального хозяйства и P960587_
упорядочении расчетов за жилищно-коммунальные услуги (САПП Республики
Казахстан, 1996 г., N 20, ст. 177) следующее изменение:
      абзац девятый пункта 4 изложить в следующей редакции:
      "ликвидировать службы по осуществлению паспортного режима,
находящиеся в составе жилищно-коммунального хозяйства".
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан